SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Documentos 28/2022 - UE-CB/GE-CB/CMPCBE/IFGOIANO

RETIFICAÇÃO Nº 01RETIFICAÇÃO Nº 01

EDITAL Nº 15, DE 02 DE SETEMBRO DE 2022EDITAL Nº 15, DE 02 DE SETEMBRO DE 2022

Regulamento da IV Feira de Ciência e Tecnologia do Ins(tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano –
campus Campos Belos

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO -CAMPUS CAMPOS
BELOS, no uso de suas atribuições legais, conferida pela Portaria nº 106, de 17 de janeiro de 2020, publicada no
DOU de 20 de Janeiro de 2020, bem como a Portaria nº 90, de 29 de janeiro de 2021, publicada no DOU de 01 de
fevereiro de 2021, alterada pela Portaria nº 135, de 05 de fevereiro de 2021, publicada no DOU de 09 de fevereiro
de 2021 e considerando a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no DOU de 30 de dezembro de
2008, torna público a presente re(ficação do edital contendo as normas do Regulamento da IV Feira de Ciência e
Tecnologia do Campus Campos Belos.

Onde se lê:Onde se lê:

3. DAS INSCRIÇÕES3. DAS INSCRIÇÕES
3.1 As inscrições de trabalhos para a IV FCT ocorrerão de 05 a 20 de Setembro de 2022 via formulário eletrônico3.1 As inscrições de trabalhos para a IV FCT ocorrerão de 05 a 20 de Setembro de 2022 via formulário eletrônico
do google, disponível emdo google, disponível em
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf0YsviiA9narZeoH7NLYQGPAUyQOptre0GGV3dhY9AuovFhw/viewform?https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf0YsviiA9narZeoH7NLYQGPAUyQOptre0GGV3dhY9AuovFhw/viewform?
usp=pp_urlusp=pp_url

Leia-se:Leia-se:

3. DAS INSCRIÇÕES3. DAS INSCRIÇÕES
3.1 As inscrições de trabalhos para a IV FCT ocorrerão de 3.1 As inscrições de trabalhos para a IV FCT ocorrerão de 07 a 20 de Setembro de 2022 07 a 20 de Setembro de 2022 via formulário eletrônicovia formulário eletrônico
do google, disponível emdo google, disponível em https://forms.gle/an6MxNFinsfaKX5i6

Onde se lê:Onde se lê:

9. COMISSÃO ORGANIZADORA 9. COMISSÃO ORGANIZADORA

TAE. Elizete Rodrigues dos Santos

Profº. Msc. Fabiano Rodrigues de Sousa

Profª. Drª. Luciene Pereira da Silva Gonçalves

Profª. Ma. Maria Otávia Battaglin Loureiro

Profº. Drº. Romario Victor Pacheco Antero

Profª. Ma. Samara Gonçalves Lima

Prof.ª Drª. Tainara Tâmara Santiago Silva

Profº. Drº. Tulio Marcio Gentil dos Santos

Leia-se:

	Documento assinado eletronicamente por: